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SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS
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Pramér (d-D)

Material (dlouhy
nazev)

Technicky material
Zavit

Typ €.

Info

OF COURSE.

o
A

Délka (L) (mm)

Poznamky

M12
22

Samorezna zavitova vlozka
typ 302 Nerezocel C4

M12X22

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 10

Standardy

Hloubka vyvrtu (min.)
= minimalni hloubka

vyvrtu otvoru pro
zavitovou vlozku.

M12

Nerezocel

C4
Metricky zavit
302

Pro pouziti v
materidlech s
pevnosti v tahu az
do 300 N/mmz2.

Technicka specifikace

d,
P (d1)

Hloubka otvoru
(min.)

P (d2)

16
1.75
26

1.50

Technicky nakres

71560.120.001

950355788890
31162802
8715492910257

Pouze celé baleni




